cpisropiim CDiiccdil; — Nisi iiKniaclii spe-

ciali rruantiu' Sedis Aposlolicac privilegio.

— Iloboratio decreti liuius. — Sidilac

clausulae. — Eugenii l'I', et S. lì. K. card,

subscripliones.

Eiiiri'iiius ppis(0|iiis sci'viisscr\oiiiiM Dei, M'iieiiiliili frnlri

Aii.seiino Aslcnsi episcopo, siiis(|iic sUL'Ccssoribiis, rc-

•.'uhiriler siibslilucndis, in perpetuimi.

Ili cminoiiti Sedis .\|)ostolicae specula,

tlisponentn Domino, coiislituli, fralres iio-

slros episcopos t'ratcrna cliaritale ilebemus

(lilijiere, et Ecclesiis, qiiiliiis Domino mi-

litare noscuntur, suam iiisliliam conser-

vare. Kapropter, venerai), in Clirislo frater

Anst'lme episcope, luis iuslis postulalio-

nilius clemenler annuimus, et ecclesiam

Bealae Mariae, cui Deo auclore pra'esse

(iignosceris , sub beali Petri et nostra

proteclione suscipimus, et praesentis scri-

pli privilegio communimus; statuentcs, ut

quascnmque posscssiones, quaecmnque

bona, eadeni Ecclesia impraesentiarum

iuste et canonice possiilet, aut in futurum

concessione Pontiiicurii, largilione reguin

vel principum, oblatione fidelium, seu aliis

iiislis niodis, Deo propilio, poteritadipisci,

lirma libi tuisque successoribus, et per

vos eidem Ecclesiae illibata permaneanl;

in qiiibus haec propriis duxiinus oxpri-

nicnda vocabulis: abbaiiam S. Dalmalii

de Pedona cum castro, curte et valle Gessii

usque ad Fenestras, et plebem eiusdem

loci cum omnibus ecclesiis ad se perti-

nenlibns, abbaliam Ss. Apostolorum cum
omnibu.ì pertinenliis, abbatiam .S. .\na-

stasii cum omnibus pertinentiis, abbatiam

de .\zano cum castello et capellis et om-
nibus pertinentiis suis, abbatiam S. Cliri-

slolori, plebem Quadrigontinam cum ca-

stro, curte et ecclesiis ad se pertinentibus,

plebem Onvdlier.sem cum omnibus eccle-

siis ad se pertinentibus, plebem dcMon-
talto cum omnibus ecclesiis ad se perti-

nentibus
,

plebem S. Màriae in Grana

cum castro, cùrte et ecclesiis ad se per-

li<i., plelK'iii (Jtì ÌSi.g::asco . plebem de

Bona omni.>

PonliUcuni, re-

f;iinii|i(e (loiiu-

liniies ctMifir

mal l'unlifd.

Aliquj

ral;

US III l'I'. -'J^i

Diiodi'cino
,

plebem de Miisanlii cum

omnibus ecclesiis ad ipsani pertim-iitibiis,

plebem S lulii de Eavegia cum curie,

castello et ecclesiis ad se [icrtineiitibus,

plebem S. Vincentii de .Marcelengo, ple-

bem de Predoclia, plebem de Canalibiis

cum omnibus pussossionibiis et ecclesiis

ad se pertineTitibus, plebem de Nnvcllo

cum ecclesiis ad se pertinentibus, plebem

de Vitia cum ecclesiis, castro, curte, silvis

et omnibus pertinenliis suis, plebem de

Garcna cum xenodocliiis et ecclesiis et

pertinentiis suis alqiie bosclio, qui dici-

tur Insula S. loannis, plebem Sancii l'e-

tri de Piiblico cum curte et omnibus

Ecclesiis ad se pertinentibus, plebem de

Muncliiano cum ecclesiis ad se pertinen-

tibus, plebem de Lavaidesio cum curie

et ecclesiis ad se pertinentibus, plebem

de Bagennis cum ca.stro, curie, silva ban-

nale et cuuctis ecclesiis ad se pertinenti-

bus, plebem S. Petri in Grado cum curie,

castro Eearcun, capellis, silvis et omnibus

pertinentiis suis, plebem de Carazonc cum
castro, curte et ecclesiis ad se pertinen-

tibus, plebem S. Pelri de Vico cum curie

et capellis et eremitorio S. .\ml)rosii
,

quod dicitur Mons Altus, cu:n ferraria

valle Causalia et castro Rivoburcnte usque

ad cacumina .\lpium, plebem Praedolen-

sem cum curte, castro et ecclesiis ad se

pertinentibus, plebem de Bagennis supe-

rioribus cum curte, castro, capellis, silvis

et castro Fortice usque in Bisimalla, et

cum ecclesia S. Stepliani iuxla l'ontcm

Brobii cum pertinentiis suis, plebem Mie-

oxinam cum omnibus ecclesiis ad se per-

tinentibus, plebem .S. .\lbani cum castro,

curte, ecclesiis, molendiuis et silvis, ca-

strum, quod vocatur .Altavilla, cum curie

et pertinentiis suis: quidquid liabetis in

}donte Magno, caslrum Contansteris cum
pertinentiis suis. Coprile cum Gomitile,

comitatum, qui dicitur Serralunga,- sil-

vuin, qucie diciiur Populare, cum caslris

ei viìlis iair.: contenlis, Cerasolas cum
caslris et [tertiiientiis suis, caslrum Sum-
ma.'-Uina.' de Boscho cum suis perlinen-

Aii. c. iir
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n^oiraalìones

'H)-;;is ppiscopa-

ni-i ab cp. siile

;ilioinus perso-

n^o laicalis in-

Icrvcnlii admì-

ni^liari statuii.

Lilss ,
quap

ciìbinde oriri

poteront, eccle-

siastico tantum

iuJtcio deGnirì

iubel.

Ecrlesiarum

Tcro paroch.

rnram prcsby-

lerisaregalari-

lius eligendi'

per solum epi

«:copum conce-

(lil.nisimonach

speciali fruan-

tur SeJis Apo-

slolìcae priTi-

Roboratio de

creti buius;

S92 nn.i-AUiiM

liis, caslrum Siiinmae-Ri|jac cum siiis per-

linenliis, Caiaiascuni cuin omnibus suis

perliiienliis, casliuni, qiiod dicilur Mon-

taldus, coniitalum et receplum PoUensi,

coniitaUira civilalis el toliiis episcoiiatus

cum publicis funclionihus, el quae lar-

giiione imperalorum Astensi Ecclesiae

ralionabililer collata esse noscunlnr. San-

cimus praeterea, ut omnes decimaliones

veslri episcopalus, exceptis iis, quae de

laboribus suis, quos propriis manibus vel

sumplibus cxcolunl , monacbis a Sede

Apostolica indullae sunt, secuadum sa-

crorum canonum inslitula sine alicuius

contradictione iu vestra dispositione con-

sistaul. Quod si feudali consuetudine de

decimis liles emerseriut, ecclesiastico tan-

tum itidicio terminentur. Liceat quoque

vobis, exactiones, quae sub praetextu feudi

vel alia occasione in ecclesiis fiunt a laicis

reniovere. In parocbialibus vero ecclesiis,

quas in vestro episcopatu monacbi seu

regulares canonici tenent, iuxla decretum

praedecessoris nostri félicis raeraoriae

Papae Urbani presbyteros eligant, et vo-

bis praesentent, quibus, si idonei fuerint,

animarum curali) vos debetis committere;

ut de plebis quidem cura vobis respon-

deant, eis vero prò rebus lemporalibus

ad eoi'um loca perlinentibus dignam sub-

iectionem cxliibeant : salvo nimirum Apo-

stolicae Sedis privilegio. Decernimus ergo

ut nulli omoino bominum liceat, praefatam

Ecclesiam temere perturbare, aut eius

possessiones auferre, vel ablatas retioere,

miauere , aut aliquibus vexationibus fa-

tigare; sed omnia integra conservenlur,

eorum, prò quorum gubernatione et sub-

stentatione concessa sunt, usibus om-

nino profuiura: si qua igitur in futu-

rum ecclesiastica saecularisve persona ,

hancnoslrae constitulionis paginam sciens,

conila eam temere venire tentaverii
,

secundo tertiove comraonita, si non sa-

RO.MAMM An. C. llaò

lisfaclione congrua emendaveril , pole-

slatis lionorisque sui dignitale carcat ,

reamque se divino iudicio existere de

perpetrala iniquilaie cognoscal, et a sa-

cratissimo Corpore ac Sanguine Dei ac

Redemptoris nostri lesu Cbrisii aliena

fiat , alque in extremo examine di-

strictae ultioni subiaceat; cunctis aulem

eidem loco iusla servantibus sii pax

Domini nostri lesu Chrisli, qualenus el

Ine fructum bonae aclionis percipiant, et

apud districtum ludicem praemia aelernae

pacis inveniant. Amen, amen, amen.

Ego Ecge.m0s calholicae Ecclesiae epi- E'isenii pi'

scopus.

Ego Conradus Sabinensis episcopus ei s. r. !

,
. . siae carJih

SUbsCripSI. lium subi

Ego Olio diac. card. S. Georgii ad Ve- "'*"""

lum Anreum ss.

Ego Ioannes Tusculanus episc. subsc.

Ego Guido diaconns card. S. Mariae

in Porlicu ss.

Ego Olio diac. card. S. Nicolai in Car-

cere Tulliano ss.

Ego Hugo Osliensis episcopus ss.

Ego GG. presb. card. tit. S. Callisti ss.

Ego Guido presb. cardinalis tiluli B.